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1. 2013/0004 Спалевић Бојана 60,00 90,0030,00

2. 2013/0009 Бурсаћ Маја 60,00 89,6729,67

3. 2013/0005 Атанацковић Ивана 60,00 89,0129,01

3. 2013/0204 Ђорђевић Маша 60,00 89,0129,01

5. 2013/0032 Петровић Аница 60,00 88,6828,68

6. 2013/0023 Берга Николина 60,00 87,9927,99

6. 2013/0036 Матовић Лука 60,00 87,9927,99

8. 2013/0013 Јовићевић Сандра 60,00 87,6627,66

9. 2013/0018 Ђорђевић Андреја 58,00 87,3429,34

10. 2013/0048 Димитријевић Зорана 60,00 87,3327,33

11. 2013/0017 Врећо Јована 60,00 87,0027,00

12. 2013/0008 Милетић Миљана 60,00 86,6726,67

12. 2013/0225 Балетић Катарина 60,00 86,6726,67

12. 2013/0242 Живановић Наталија 60,00 86,6726,67

15. 2013/0269 Бабић Петар 60,00 86,3426,34

15. 2013/0289 Јелесијевић Томислав 60,00 86,3426,34

17. 2013/0151 Стојановић Нина 60,00 86,0126,01

18. 2013/0039 Милутиновић Александра 60,00 85,8025,80

19. 2013/0206 Матијашевић Милош 60,00 85,6825,68

20. 2013/0043 Трбојевић Љубомира 60,00 85,3225,32

21. 2013/0038 Тадић Јелена 60,00 85,2025,20

22. 2013/0015 Милачак Драгана 60,00 84,9924,99

23. 2013/0016 Бабић Дијана 60,00 84,9024,90

24. 2013/0028 Божовић Даница 60,00 84,6624,66

24. 2013/0037 Недељковић Кристина 60,00 84,6624,66

24. 2013/0258 Трбић Александар 60,00 84,6624,66

27. 2013/0003 Ђорђевић Јелена 60,00 83,7023,70

27. 2013/0047 Јеврић Иконија 60,00 83,7023,70

29. 2013/0230 Рајчић Тијана 58,00 83,6825,68

30. 2013/0292 Ђорђевић Марко 60,00 83,6723,67

31. 2013/0040 Нешић Маја 60,00 83,3423,34

31. 2013/0314 Бришчек Адријано 57,00 83,3426,34

33. 2013/0235 Феликс Невена 59,00 83,3324,33

34. 2013/0243 Недељковић Слађана 60,00 82,6822,68

35. 2013/0227 Петровић Сандра 60,00 82,3222,32

35. 2013/0247 Савић Анђела 60,00 82,3222,32

35. 2013/0295 Поповић Јелена 60,00 82,3222,32

38. 2013/0291 Бијеловић Милица 56,00 82,2526,25

39. 2013/0244 Јовановић Славица 60,00 82,2022,20

40. 2013/0027 Стојковић Александра 60,00 81,9921,99

41. 2013/0278 Штрбац Петар 56,00 81,8925,89

42. 2013/0020 Рангелов Невенка 56,00 81,5025,50

42. 2013/0026 Миловић Јелена 56,00 81,5025,50

42. 2013/0046 Денда Соња 56,00 81,5025,50

45. 2013/0014 Стевановић Маријана 60,00 81,3321,33

45. 2013/0285 Аврамовић Марија 60,00 81,3321,33
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47. 2013/0270 Грујић Јована 60,00 81,3021,30

48. 2013/0041 Ћурин Соња 59,00 81,2022,20

49. 2013/0222 Миловановић Мирјана 56,00 80,7524,75

50. 2013/0232 Радосављевић Милица 60,00 80,7020,70

51. 2013/0201 Голубовић Александар 56,00 80,3924,39

51. 2013/0212 Максимовић Кристина 56,00 80,3924,39

53. 2013/0265 Марић Андреа 60,00 80,3420,34

54. 2013/0284 Трзин Милош 60,00 80,1920,19

55. 2013/0042 Веселиновић Филип 53,00 80,0027,00

56. 2013/0211 Алмажан Јована 56,00 79,6423,64

57. 2013/0300 Ђорђевић Милица 56,00 79,2523,25

58. 2013/0254 Чановић Даница 52,00 79,0027,00

59. 2013/0234 Мањенчић Марија 56,00 78,8922,89

60. 2013/0280 Стојановић Ивана 58,00 78,6720,67

61. 2013/0210 Миљковић Софија 56,00 78,5022,50

61. 2013/0286 Јовановић Симона 56,00 78,5022,50

63. 2013/0035 Мутавџић Милица 57,00 78,3321,33

64. 2013/0294 Марковић Небојша 57,00 77,3420,34

65. 2013/0049 Трифуновић Славица 52,00 77,1425,14

66. 2013/0213 Јовановић Јована 51,00 76,7125,71

67. 2013/0257 Јевтић Јована 56,00 76,6420,64

68. 2013/0268 Станић Александар 56,00 76,2520,25

69. 2013/0006 Милићевић Миљан 52,00 76,0024,00

70. 2013/0249 Башић Тијана 53,00 75,5022,50

71. 2013/0220 Живковић Тања 55,00 75,2520,25

72. 2013/0007 Поњавић Кристина 52,00 75,1323,13

73. 2013/0022 Вељковић Тијана 52,00 74,8922,89

73. 2013/0224 Живановић Милица 52,00 74,8922,89

75. 2013/0267 Војиновић Милица 52,00 74,7122,71

76. 2013/0002 Алатић Мирјана 52,00 74,5022,50

77. 2013/0050 Нинковић Јованка 52,00 73,7521,75

77. 2013/0236 Бобар Николина 52,00 73,7521,75

77. 2013/0274 Живковић Милица 52,00 73,7521,75

80. 2013/0259 Правда Маша 50,00 73,6423,64

81. 2013/0021 Милошевић Младен 52,00 73,4221,42

82. 2013/0279 Марковић Наташа 50,00 72,8922,89

83. 2013/0275 Ранковић Милош 49,00 72,6423,64

84. 2013/0045 Миловановић Маргита 52,00 72,2520,25

85. 2013/0205 Милошевић Кристина 52,00 71,8919,89

86. 2013/0251 Шуица Хана 50,00 70,6420,64

87. 2013/0237 Митровић Никола 48,00 70,2922,29

87. 2013/0263 Трбојевић Ида 48,00 70,2922,29

89. 2013/0221 Новаковић Кристина 48,00 69,8721,87

89. 2013/0228 Ранчев Јована 48,00 69,8721,87

91. 2013/0250 Алексић Биљана 48,00 69,0021,00

92. 2013/0209 Рувидић Катарина 44,00 71,0027,00
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93. 2013/0044 Ђерић Милица 46,00 70,8724,87

94. 2013/0238 Тајсић Филип 47,00 68,8721,87

94. 2013/0248 Ћирић Тамара 47,00 68,8721,87

96. 2013/0233 Чанковић Марија 44,00 67,1323,13

97. 2013/0290 Милуновић Милица 44,00 65,0021,00

98. 2013/0255 Алексић Катарина 45,00 64,7119,71

99. 2013/0203 Ристић Страхиња 43,00 64,4221,42

100. 2013/0010 Зец Марина 36,00 63,5127,51

101. 2013/0262 Антонић Марија 42,00 62,5820,58

102. 2013/0214 Ристовић Ана 40,00 60,0120,01

103. 2013/0033 Стевановић Јована 36,00 57,9921,99

104. 2013/0308 Славковић Милица 35,00 57,8022,80

105. 2013/0296 Пивљанин Александар 35,00 57,5022,50

106. 2013/0272 Бандука Марко 32,00 54,8022,80

107. 2013/0287 Анђелић Ања 35,00 54,5019,50

108. 2013/0029 Филиповић Селена 33,00 54,0021,00

109. 2013/0311 Милосављевић Марина 28,00 52,0024,00

110. 2013/0253 Станковић Симона 30,00 51,6021,60

110. 2013/0277 Борић Бојан 30,00 51,6021,60

112. 2013/0252 Кнежевић Слободанка 28,00 50,8022,80

113. 2013/0216 Живковић Тамара 28,00 49,6021,60

114. 2013/0030 Милошевић Драгана 24,00 48,0024,00

115. 2013/0312 Бурсаћ Лена 26,00 47,0021,00

116. 2013/0266 Павловић Милош 22,00 46,7524,75

117. 2013/0019 Поповић Александра 23,00 46,2523,25

118. 2013/0264 Поповић Наталија 22,00 46,0024,00

119. 2013/0293 Вукојичић Вељко 24,00 45,7521,75

120. 2013/0288 Тегелтија Вања 26,00 45,5019,50

121. 2013/0011 Шешлак Мима 18,00 44,0126,01

122. 2013/0218 Јовић Јована 20,00 43,0123,01

123. 2013/0240 Ђорђевић Јована 21,00 42,0021,00

124. 2013/0281 Ивковић Срђан 22,00 40,9918,99

125. 2013/0239 Карајовић Јасмина 16,00 40,0024,00

125. 2013/0260 Јовановић Селена 19,00 40,0021,00

125. 2013/0304 Атанасијевић Нина 19,00 40,0021,00

128. 2013/0219 Рачић Јелена 14,00 39,5025,50

129. 2013/0208 Томић Јелена 18,00 38,2520,25

130. 2013/0025 Милојевић Катарина 15,00 38,0123,01

131. 2013/0256 Грастић Владислава 17,00 38,0021,00

131. 2013/0273 Кљаић Николина 14,00 38,0024,00

133. 2013/0307 Танасијевић Дарко 14,00 37,0123,01

134. 2013/0034 Милошевић Ива 9,00 36,0027,00

135. 2013/0202 Лазаров Невена 13,00 34,9921,99

136. 2013/0207 Стојановић Марија 15,00 34,5019,50

137. 2013/0217 Својић Вукан 4,00 34,0030,00

138. 2013/0298 Малић Катанић Страхиња 14,00 32,9918,99
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139. 2013/0245 Севић Ивана 11,00 32,0021,00

139. 2013/0276 Стевић Александра 11,00 32,0021,00

141. 2013/0310 Петровић Милена 10,00 31,0021,00

142. 2013/0241 Миљковић Милош 8,00 26,0018,00

143. 2013/0229 Филиповић Немања 4,00 22,0018,00

 Укупно студената: 143

Београд,

10.10.2016. године

Продекан

Доц. др Марко Симендић
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1. 2013/0004 60,00 90,0030,00

2. 2013/0009 60,00 89,6729,67

3. 2013/0005 60,00 89,0129,01

3. 2013/0204 60,00 89,0129,01

5. 2013/0032 60,00 88,6828,68

6. 2013/0023 60,00 87,9927,99

6. 2013/0036 60,00 87,9927,99

8. 2013/0013 60,00 87,6627,66

9. 2013/0018 58,00 87,3429,34

10. 2013/0048 60,00 87,3327,33

11. 2013/0017 60,00 87,0027,00

12. 2013/0008 60,00 86,6726,67

12. 2013/0225 60,00 86,6726,67

12. 2013/0242 60,00 86,6726,67

15. 2013/0269 60,00 86,3426,34

15. 2013/0289 60,00 86,3426,34

17. 2013/0151 60,00 86,0126,01

18. 2013/0039 60,00 85,8025,80

19. 2013/0206 60,00 85,6825,68

20. 2013/0043 60,00 85,3225,32

21. 2013/0038 60,00 85,2025,20

22. 2013/0015 60,00 84,9924,99

23. 2013/0016 60,00 84,9024,90

24. 2013/0028 60,00 84,6624,66

24. 2013/0037 60,00 84,6624,66

24. 2013/0258 60,00 84,6624,66

27. 2013/0003 60,00 83,7023,70

27. 2013/0047 60,00 83,7023,70

29. 2013/0230 58,00 83,6825,68

30. 2013/0292 60,00 83,6723,67

31. 2013/0040 60,00 83,3423,34

31. 2013/0314 57,00 83,3426,34

33. 2013/0235 59,00 83,3324,33

34. 2013/0243 60,00 82,6822,68

35. 2013/0227 60,00 82,3222,32

35. 2013/0247 60,00 82,3222,32

35. 2013/0295 60,00 82,3222,32

38. 2013/0291 56,00 82,2526,25

39. 2013/0244 60,00 82,2022,20

40. 2013/0027 60,00 81,9921,99

41. 2013/0278 56,00 81,8925,89

42. 2013/0020 56,00 81,5025,50

42. 2013/0026 56,00 81,5025,50

42. 2013/0046 56,00 81,5025,50

45. 2013/0014 60,00 81,3321,33

45. 2013/0285 60,00 81,3321,33
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47. 2013/0270 60,00 81,3021,30

48. 2013/0041 59,00 81,2022,20

49. 2013/0222 56,00 80,7524,75

50. 2013/0232 60,00 80,7020,70

51. 2013/0201 56,00 80,3924,39

51. 2013/0212 56,00 80,3924,39

53. 2013/0265 60,00 80,3420,34

54. 2013/0284 60,00 80,1920,19

55. 2013/0042 53,00 80,0027,00

56. 2013/0211 56,00 79,6423,64

57. 2013/0300 56,00 79,2523,25

58. 2013/0254 52,00 79,0027,00

59. 2013/0234 56,00 78,8922,89

60. 2013/0280 58,00 78,6720,67

61. 2013/0210 56,00 78,5022,50

61. 2013/0286 56,00 78,5022,50

63. 2013/0035 57,00 78,3321,33

64. 2013/0294 57,00 77,3420,34

65. 2013/0049 52,00 77,1425,14

66. 2013/0213 51,00 76,7125,71

67. 2013/0257 56,00 76,6420,64

68. 2013/0268 56,00 76,2520,25

69. 2013/0006 52,00 76,0024,00

70. 2013/0249 53,00 75,5022,50

71. 2013/0220 55,00 75,2520,25

72. 2013/0007 52,00 75,1323,13

73. 2013/0022 52,00 74,8922,89

73. 2013/0224 52,00 74,8922,89

75. 2013/0267 52,00 74,7122,71

76. 2013/0002 52,00 74,5022,50

77. 2013/0050 52,00 73,7521,75

77. 2013/0236 52,00 73,7521,75

77. 2013/0274 52,00 73,7521,75

80. 2013/0259 50,00 73,6423,64

81. 2013/0021 52,00 73,4221,42

82. 2013/0279 50,00 72,8922,89

83. 2013/0275 49,00 72,6423,64

84. 2013/0045 52,00 72,2520,25

85. 2013/0205 52,00 71,8919,89

86. 2013/0251 50,00 70,6420,64

87. 2013/0237 48,00 70,2922,29

87. 2013/0263 48,00 70,2922,29

89. 2013/0221 48,00 69,8721,87

89. 2013/0228 48,00 69,8721,87

91. 2013/0250 48,00 69,0021,00

92. 2013/0209 44,00 71,0027,00
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93. 2013/0044 46,00 70,8724,87

94. 2013/0238 47,00 68,8721,87

94. 2013/0248 47,00 68,8721,87

96. 2013/0233 44,00 67,1323,13

97. 2013/0290 44,00 65,0021,00

98. 2013/0255 45,00 64,7119,71

99. 2013/0203 43,00 64,4221,42

100. 2013/0010 36,00 63,5127,51

101. 2013/0262 42,00 62,5820,58

102. 2013/0214 40,00 60,0120,01

103. 2013/0033 36,00 57,9921,99

104. 2013/0308 35,00 57,8022,80

105. 2013/0296 35,00 57,5022,50

106. 2013/0272 32,00 54,8022,80

107. 2013/0287 35,00 54,5019,50

108. 2013/0029 33,00 54,0021,00

109. 2013/0311 28,00 52,0024,00

110. 2013/0253 30,00 51,6021,60

110. 2013/0277 30,00 51,6021,60

112. 2013/0252 28,00 50,8022,80

113. 2013/0216 28,00 49,6021,60

114. 2013/0030 24,00 48,0024,00

115. 2013/0312 26,00 47,0021,00

116. 2013/0266 22,00 46,7524,75

117. 2013/0019 23,00 46,2523,25

118. 2013/0264 22,00 46,0024,00

119. 2013/0293 24,00 45,7521,75

120. 2013/0288 26,00 45,5019,50

121. 2013/0011 18,00 44,0126,01

122. 2013/0218 20,00 43,0123,01

123. 2013/0240 21,00 42,0021,00

124. 2013/0281 22,00 40,9918,99

125. 2013/0239 16,00 40,0024,00

125. 2013/0260 19,00 40,0021,00

125. 2013/0304 19,00 40,0021,00

128. 2013/0219 14,00 39,5025,50

129. 2013/0208 18,00 38,2520,25

130. 2013/0025 15,00 38,0123,01

131. 2013/0256 17,00 38,0021,00

131. 2013/0273 14,00 38,0024,00

133. 2013/0307 14,00 37,0123,01

134. 2013/0034 9,00 36,0027,00

135. 2013/0202 13,00 34,9921,99

136. 2013/0207 15,00 34,5019,50

137. 2013/0217 4,00 34,0030,00

138. 2013/0298 14,00 32,9918,99
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Основне академске студије новинарства

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: НОВИНАРСКО-КОМУНИКОЛОШКО ОДЕЉЕЊЕ

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА

Ранг Број индекса Број ЕСПБ УКУПНО БОДОВАПросечна оцена X 3

139. 2013/0245 11,00 32,0021,00

139. 2013/0276 11,00 32,0021,00

141. 2013/0310 10,00 31,0021,00

142. 2013/0241 8,00 26,0018,00

143. 2013/0229 4,00 22,0018,00

 Укупно студената: 143

Београд,

10.10.2016. године

Продекан

Доц. др Марко Симендић
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